MICROWARD
27 rue marceau
59115 LEERS

Facture No. :
Date d envoi:
Date déchéance :

Publié par : Jérémy Pirez
Téléphone : 03 68 38 48 40
Réf client : ACC000096
Adr. mail : commande@microward.com
Facture
Pos Nom produit
1 Logiciels
Office 2016 PME
2 Matériels
Adaptateur MDP => HDMI
3 Matériels
Cable HDMI high Speed + LAN - 1M
4 Matériels
Cable réseaux 2m
5 Prestation Forfaitaire

FACT3952
26-01-2017
25-02-2017

Installation et parametrage divers sur site

Allo Facade

Z1 Roubaix-Est
Rue de la couture
rue de la plaine
59100 Roubaix

France
Qté Tarif unitaire
1,00 233,25
1,00 33,25
1,00 16,58
1,00 10,75
3,00 90,00
Sous-Total:
TVA (20) %

Total TTC (€)

STATUT : Créé

RESTANT DU : 611,80

Pénalités de retard au taux annuel de : 11,00 %
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Remise

0,00

0,00

0,00

0,00

54,00

Total
233,25

33,25

16,58

10,75

270,00

509,83
101,97
611,80

RIB : Pour paiement par virement Bancaire
Caisse d'épargne NORD LILLE CORMONTAIGNE
IBAN : FR76 1627 5006 0008 1045 5157 520

BIC : CEPAFRPP627



